
Hasičský :'áchra'lr|ý ',Ú'ji' Morwsknsl"z5'<ého '"'äj':
... ._..-._._ _

E'..'|oEľ·jcE smluv

SMLOUVA O DÍLO ""' ""' m io ? J
poř. CiS|r,. mk t65z 3:nérlí

I. Smluvní strany Ev. Cislo v SSD
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Kamil Kopp
Sídlo: Rovniny 708/100, 748 01 Hlučín
IČO: 74908561

Bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákol1íku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a dohodly
se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

2. ?mluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
sihlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu,

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí,

řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku. Objednatel se
touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Oprava podlah v kancelářích správní budovy SO 02 a skladu a dílny
spojové služby objektu SO 01 v objektu HS Frýdek-Místek dle bližší specifikace uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněnim nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Podkladem pro uzavření této smlouyy je nabídka zhotovitele ze dne 20.11.2023.

IV. Místo plnění
Místem plnění je Hasičská stanice Frýdek-Místek, Pavlíkova 2264, Frýdek-Místek 738 02.

1



V. Čas plnění
1. Staveniště bude předáno do tří pracovních dnů od nabytí účinnosti tCtO smlouvy. O předáni

a převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební pi'áce budou zahájeny ihned po předání staveništč zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno do 20.12.2023.
4. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž umístění

objektů zařízeni staveništč musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Stavelliště bude vyklizeno a zařizeni staveniště bude odstraněno do 5 pracovních dnů od

předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto terminu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které inu tíní vznikly.

VI. Cena díla
1. Cena za provedenC dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 321 358,70 KČ
DPH 21 % 67 485,33 Kč
Cena včetnč DPH 388 844,03 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis praeí) tvoří příloľ1u č. 1 této smlouvy
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupnícb nákladů, a to až do doby ukončeni díla. Součásti ceny díla jsou
veškeré práee a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení dila.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překroČit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných mCněpraci provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškeiých nákladů na provedení
těch částí díla, kterC v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
inéněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle položkovCho rozpočtu, který je součástí nabidky
zhotovitele podané na předrnět plnčni v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet");

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel
nařidil fonnou viceprací provádčt nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce
budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen poIožek a nákladů dle
položkového rozpočtu nebo dle ÚRS aktuálniho v době uzavření této smlouvy
ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek
bude nižší;

C) v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. Dojde-li ke
změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněpraeí nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
změny ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem
k této smlouvě

VII. Platební podmínky
1. Podkladem pro úhradu ceny dodaného dila je faktura, která bude 111it náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

2



pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitíni
daňového dokladu v elektronické podobě.

2. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat takC:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní ůdaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktuiy musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených praci, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno,

3, Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Lbůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodleni, smluvnich pokut, náhrady Škody äj0).

4. Faktura v listinnC podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze
jednu z uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je c'bjednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutim lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznači důvod
vráceni, Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktuiy. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opčt ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku 1. této smlouvy.

7, Povinnost zaplatit je splnčna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu diia. Okamžikem odstranění
vady dila začne běžet nová lhůta splatnosti faktury,

VIII. Provádění dila
1. Zhotovitel se zavazuje provCst dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případč, že

provedením dila nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a
technologickými postupy.

3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaei všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepšich
znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobrC jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

5. V případč nevhodných pokynů objednatele nebo v připadč nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost tčchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit, Neupozorní-li zhotovitel tímto způsobem
objednatele, odpovidá zhotovitel za vady díla tíinto způsobenC a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím
osobám vznikiy, Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě
nevhodného pokynu nebo s použitím zřejniě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy
odstoupit.

3



6. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejmCně 2 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. V případč, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po
předcházejícim písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. Bude-li
při kontrole zjištěno, že provedené práce neodpovídají technickým standardům, provede
zhotovitel opravy na své vlastní náklady.

7. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality dila a dodanýcli
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.

8. Objednatel určí zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
9. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla způsobena

škoda objednateli či třetíni osobáin. Zhotovitel je povi11en učinit veškerá opatření potřebná
k odvrácení Škody nebo jejímu zmírnčni. Zhotovitel je povinen naliradit objednateli škodu,
která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti
zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli
nahradit náklady, které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu Škody.

10. Zhotovitel odpovidá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů včetnč prostoru zařízení
staveniště.

11, Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatán staveništi pořádek a čistotu a na svůj náklad
odstranit odpad vzniklý činností zhotovitele.

IX. Stavební deník
1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveništč stavební denik, do něhož bude zaznamenávat

všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy, zejména údaje o časovém postupu praci
a jejich jakosti, o provedených zkouškách a další údaje potřebnC pro posouzeni prací orgány
státni správy a objednatelern. Objednatel a jíňl povčřenC osoby jsou oprávněny stavební
deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska, Povinnost vést stavební deník
končí dnem převzetí díla bez vad a nedoděľků objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. NepřipqjiAi některá ze smluvních stran stanovisko
k zápisu druhé smluvní strany do 3 pl'acovl1ích dnů, niá se za to, že s obsahem zápisu
souhlasí,

3. Bčhem pracovní doby inusí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně.

4. Zápisem do stavebl1ího deníku nelze mčnit obsah tCto smlouvy.
5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis dennich

záznaniů ze stavebního deniku při prováděné kontrolní činnosti. Po dokončení díla bude
umožněno zhotoviteli stavby vyjmout druhý průpis dennich záznamů a originál stavebního
deníku bude předán objednateli v rámci dokumentace k předání díla.

X. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel spIní svou povinnost provést dilo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků,

předáním a převzetím díla pověřenýrn zástupcem objednatele. O předání a převzetí díla jsou
smluvni strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejíiná, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dila, pokud dílo nebude zhotoveno řádnč
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitč. Na následnC předáni díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně,

4



2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díja zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro
zahájení přejímacího řízení (certiíikáty materiálů, prohlášení o shodč dodaných materiálů a
výrobků). Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení zahájeno,

3. Přejímací řízeni se uskutečni v mistě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstrančni.

XL Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovidá specifikaci nebo výsledku určenému

v tCto smlouvč. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametreeh
díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými
technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvnich stran ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců na dílo.
4, Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedenCm dile vada, oznámí objednatel tuto

skutečnost zhotoviteli formou pisemnCho oznámení o vadě zaslaného na adresu zhotovitele
/ telefonicky na tel.

6, Zhotovitel je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámeni o vadč, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis nebo

jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako
dle odst. 3 tohoto článku. Záručni doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady
objednateli.

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XII. Sankční ujednání
ĺ, Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ vč, DPH za

každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i v případě
nepřevzetí díla ze sti'any objednatele z důvodu vad díla,

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatl1osti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranční vady, která se projevila v záruční době,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případč, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončenim díla, nezaniká nái'ok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějšim porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdnim plněním neznamená zánik nároku na smluvni pokutu za prodlení
s pIněním.

6. Sinluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávnčn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně,

5



XIII. Vyšší moc
1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšši moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín

dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující
spInč11í povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být
zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání
nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Mezi vyšši moc se řadí i nepřízeň počasi
neumožňující realizaci díla.

2. Sinluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v
souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou
smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejini ukončení, a to ve lhůtč nejpozději 7
kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářníeh dnů od jqjiho ukončení. Nedodrženi tCto lhůty
má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyŠŠí moci.

3. Povinnosti smluvnich stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší
moci dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smjouvy o dílo stane neniožnC vlivern zásahu vyšši moci, smluvni
strany dohodnou na odpovídající změně této snilouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době
plnění díla dodatkem k tCtO smlouvě. Nedojde-li k dohodě, .je kterákoliv sniluvní sti'ana
oprávněna jednostrannýni pÉ'ohlášenín1 zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní
straně odstoupit od tCto snilouvy.

XTV. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Smluvní sti'any pokládaji za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejmCna tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle čl. V.

odst. 3 tCto smlouvy,
b) neprovedeni dila v požadované kvalitě podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona č, 182/2006 Sb., insolvel1ční zákon, ve znění pozdějšich
l?ředpisů.

4. Učinky každého odstoupení od snilouvy nastávaji okamžikení doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na nábradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti,

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedenCm Ministerstvem fňianci ČeskC republiky. V případě, že je toto
probjášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávajíci dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, iná objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku,

XV. Závčrečná ujednání
1. Tato snilouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel neni bez předchozího písemnCho souhlasu objednatele oprávněn postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této srnlouvy třetí osobě,

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim svC identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny dila.

6



4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatniho obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbyteäiých odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dovčděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je
nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazl1ým rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami,
které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této píseniné smlouvě.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejnčním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel.

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46LES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění
této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými
předpisy.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka.





Kamil Kopp
Rovniny 708/100
74801 Hlučín
Česká republika

Vystavená nabidka

lČ: 74908561 mobil
=

tel.: 1
fax:

NV23227

PODLAHY
KOPPINO

Odběratel

Platba:
Doprava:

Datum
vystaveni: 01.12.2023

platnost do: 08.12.2023

Vystavil(a):

Akce: KANCELÁŘE č. 105- 113 -vaňanta whyl
hzsmsk Fľýdek-M/stek

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 2995/40
70030 Ostrava
Česká republika

lČ: 70884561 DlČ: CZ70884561

Konečný přijemce e-mail:
tel.:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
70030 Ostrava
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Demontáž stávajlci křytiny 175,90 m2 75,00 21 % 13192,50 2770,43 15962,93

Připrava podkladu - broušeni, vysáti 175,90 m2 45,00 21 % 7915,50 1 662,26 9577,76

Vyrovnánl samonivelačni stěrkou 175,90 m2 269,00 21 % 47 317,10 9936,59 57 253,69
/1, dó4mm
vč. penetrace

Pokládka vinylové podlahy lepenim 175,90 m2 299,00 21 % 52 594,10 11044,76 63 638,86
vč. /eµNNa

Vinylová podlaha 194,40 m2 475,00 21 % 92 340,00 19 391,40 111 731,4C
nášlap 0,55mm
množstvi bu& účtováno de skuteWě µuveckného

Obvodové lišty vč. montáže 175,00 m 149,00 21 % 26 075,00 5475,75 31 550,75
nřmzsM bude Ůčlováno de skutečhě mvedeného

Přechodové proňly vč. monláže 10,00 bm 399,00 21 % 3990,00 837,90 4827,90
š. 40mm

množstvl bu6e úččováno ďe skulečně pmveckného

spojovaci materiál 1,00 kpl 1 520,00 21 % 1 520,00 319,20 1 839,20

Manipulace, přesun hmot 1,00 kpl 5121,00 21 % 5121,00 1 075,41 6196,41

Sazba Základ DPH Celkem
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snlžená 15 % 0,00 0,00 0,00

základni 21 % 250 065,20 52513,69 302 578,89
CELKEM 250 065,20 52 513,69 302 578,89

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 302 578,89 KČ

1.12.2023
Zµacuvám systémem Money S3

wwwmoneV.cz """"





Kamil Kopp
Rovniny 708/100
74801 Hlučin
Česká republika

Vystavená nabídka

IČ: 74908561 mobil.
=

tel.:
fax.

NV23224

Odběratel

PODLAHY
KOPPINO
Platba:
Doprava:

Datum
vystavení: 20.11.2023

platnost do: 27.11.2023

Akce: SKLAD, SPOJOVÁ D/LNA
HZSMSK Fiýdek-M/stek

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 2995/40
70030 Ostrava
Česká republika

IČ: 70884561 DIČ: CZ70884561

Konečný přijemce e-mail:
tel.:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
70030 Ostrava
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Demontáž stávajici krytiny 58,50 m2 75,00 21 % 4387,50 921,38 5308,88

Připrava podkladu - broušení, vysáti 58,50 m2 45,00 21 % 2632,50 552,83 3185,33

Vymvnání samcmivelačnI stěrkou 58,50 m2 279,00 21 % 16321,50 3427,52 19749,02
tl. db 4 mm
vč. penettace

Pokládka koberce lepenim FlX 58,50 m2 149,00 21 % 8716,50 1830,47 10546,97

Lepidlo FlX 1,00 kpl 1 560,00 21 % 1560,00 327,60 1 887,60

Koberec vpichovaný 65,50 m2 187,00 21 % 12248,50 2572,19 14820,69
množsNi buck Ůčtovám dé skdeMě µoveckného

Kobercové lišty vč. montáže 59,00 m 95,00 21 % 5605,00 1177,05 6782,05
mmžstvíbude Účlováno ďe $kulemeµovedeného

Připrava + betonáž žlabů 1,00 kpl 7612,00 21 % 7612,00 1598,52 9210,52

Betonový potěr 1,00 kpl 7474,00 21 % 7474,00 1 569,54 9043,54
1500kg

spojovaci materiál 1,00 kpl 756,00 21 % 756,00 158,76 914,76

Manipulace, přesun hmot 1,00 kpl 3980,00 21 % 3980,00 835,80 4815,80

Sazba Základ DPH Celkem
0 % 0,00 0,00

snižená 10 % 0,00 0,00 0,00
snižená 15 % 0,00 0,00 0,00

základnl 21 % 71 293,50 14 971,64 86 265,14
CELKEM 71 293,50 14 971,64 86 265,14

Cenová nab/dka nyni nezahrnuje pňpadné pkchodové pioňly.

SIeva v %: 0,00
Celkem s DPH: 86 265,14 KČ

.11.2023
Zpraoováno syslémem Money S3

wbvwmoneLCz _

NV23224



KAM1L KOPP
Rovniny 708/100, 748 01 Hluän

lČ 74908561,


